第53号様式の9(第28条関係)

不 動 産 取 得 税 減 免 申 請 書

年  月  日

  大分県   県税事務所長  殿

氏 名 又 は 名 称

個人番号又は法人番号

(右詰で記載)

  下記のとおり別紙証明書を添えて申請します。

納 税 義 務 者

住 所 又 は

所 在 地

氏名又は名称

土 地 地 番   地 目   地 積   用 除

家 屋 家 屋 番 号   種 類   構 造   床面積

取 得 年 月 日 年     月     日 譲渡年月日 年     月     日

代 替 不 動 産

取 得 年 月 日
年     月     日 納 期 限 年     月     日

旧土地の固定資産課税台
帳の登録価格

円 旧家屋の固定資産課
税台帳の登録価格

円 補助金額
補償金額

円

減 免 申 請 額
円

申 請 事 由

備 考

 注1 「個人番号又は法人番号」欄には、個人番号(行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第2条第5項に

規定する個人番号をいう。)又は法人番号(同条第15項に規定する法人番号をいう。)を記載すること。

  2 補助金又は補償金を受けた者が減免申請をする場合は、補助金又は補償金の通知書(写)を添付すること。